

سارا پورمختار

اگرچه تحصیلات حوزوی و مجوز پوشیدن لباس روحانیت را دارد اما جز در مواردی خاص همچون سفرهای زیارتی معمم نمی‌شود. «پوشیدن این لباس لیاقتی می‌خواهد که من ندارم» حسن خدایمی با شعار «خدایمی به نام خدایمی» وارد کارزار انتخابات شد و به عنوان اولین عضو علی‌البدل انتخابات شورای شهر انتخاب و با استغفای محمدرضا عراب گویینی در اوایلین روزهای سال ۹۷ به شورا وارد شد. آرام صحبت کردن و روحیه محافظه‌کاری ایشان با گفتن جمله «به نظرم اگر این بحث الان مطرح نشود بهتر است» در طول گفتگو وجود داشت. حسن خدایمی عضو تازه‌وارد شورای شهر که مسائل جناحی و سیاسی را مانع بر سر راه موفقیت شورا و خدمت به مردم می‌داند، مهم‌ترینغدغهاش را مسائل فرهنگی شهر عنوان می‌کند و در ادامه از برنامه‌ها و رویکردهای شورا می‌گوید. گفتگو گویینی که با یک سلامت‌ناخبر شنیده‌شده در دفتر نشریه انجام شد.

چه شد که تصمیم گرفتید در انتخابات شورای شهر کاندید شوید؟

موضوع شورا موضوع مهمی برای شهر است چرا که با سروشت شهر درگیر است و ممکن است نتیجه یک تصمیم در شورا ۱۰ سال بعد مشخص شود و نمی‌توان نسبت به آن بی‌توجه بود. با این وجود خیلی مایل نبودم در انتخابات شرکت کنم. گرچه در دوره‌های قبل هم چندین بار دوستان پیشنهاد دادند اما قبول نکردم و به سایر دوستان کمک و از آنها حمایت کردم. این دوره بعضی از دوستان و کسانی که دلسوز بودند حتی از من خواستند که در انتخابات شرکت کنم.

پس به اصرار اطرافیان در انتخابات شرکت کردید؟

اصرار که بود بعضی‌ها هم بنده را در این منگنه قرار دادند که این بر شما تکلیف و بر گردن است و اگر به میدان نیایید ما فرادی قیامت بقات را خواهیم گرفت. حتی برای نهمین ۳ مرتبه استاره گرفتم و هر سه بار آیه غلب آمد. بعد از آن دیگر چاره‌ای جز شرکت در انتخابات نبود.

حاج آقا حسین‌امی امام‌جمعه یکی از این افراد بودند؟

دوستان زیادی بودند. نه اتفاقا حاج‌آقا حسین‌امی در بحث شورا به بنده تکلیف نکردند و تا جایی هم اطلاع دارم به کس دیگری هم تکلیف نکردند. ولی در همان ایام انتخابات حاج‌آقا علما به سیرجان آمده بودند در جمعی یکی از دوستان به ایشان گفت فلاتی هم کاندیدا شده‌اند که حاج‌آقا علما هم گفتند باید باشند و وظیفه‌اش است. بعد از اعلام نتایج، شما جزو کاندیداهای معترض به نتیجه انتخابات بودید. آیا وجود تخلف

مرکز شده بود؟

اعتراضی بود و مسئولان امر تشخیص می‌دادند که آیا این تخلفات در نتیجه انتخابات تاثیر گذار است یا نه. ما هم تابع قانون هستیم و تشخیص داده شد که این اعتراضات در نتیجه آرا تاثیر نداشته و ما هم باید حرف مسئولان را بپذیریم.

مشخصا ادله شما برای اعتراض چه بودند؟

یک سری گزارشات رسیده بود که در برخی صندوق‌ها تخلفاتی صورت گرفته بود. از آنجایی که نتایج آرای نامزدها خیلی نزدیک به هم بود این تخلفات می‌توانست در نتیجه تاثیر گذار باشد در این حد هم هر کسی ممکن است اعتراض داشته باشد و قانون هم راهکار نشان داده که اعتراضات به صورت کتبی اعلام شوند و ما هم اعلام کردیم. ولی در نهایت تشخیص مسئولان این بود که این موارد در نتیجه انتخابات تاثیر گذار نبوده‌اند.

در حال حاضر عضو شورایی هستید که خود زمانی خواستار ابطال انتخابات آن بودید.

من هیچ و تقاضایی مبنی بر ابطال انتخابات نداشتم فقط آن تخلفاتی را که دیده بودم و برام متقن شده بود، ارائه کردم و بعد از آنکه صحت انتخابات تایید شد آن را پذیرفتم اما نه جایی را امضا کردم و نه در خواستی مبنی بر ابطال انتخابات داشتم.

با توجه به اینکه شما در دوره‌های مختلف سابقه اجرایی در انتخابات دارید، خریداری یکی از مواردی است که جز تخلفات انتخابات محسوب می‌شود، آیا این موضوع را تایید می‌کنید؟

در دوره‌های مختلف کم و بیش این اتفاق را دیده‌ام و موردی که خیلی در انتخابات آدم را ناراحت می‌کرد همین بود که یک جوی به وجود بیاید که مردم احساس کنند خریداری باب شده است حتی ممکن است این موضوع خیلی در نتیجه انتخابات تاثیر نداشته باشد.

یک بار دیگر با خبر ۹ نفره شدن اعضای شورای شهر بحث ورود شما به شورا به میان آمد، شما هم جز افرادی بودید که این موضوع را پیگیری می‌کردند؟

همان زمان که این موضوع از سوی مسئولان مطرح شد گفتم اگر واقعا حق سیرجان است که شورای آن



عکس: امین ارجمند | پاسگاد



عکس: امین ارجمند | پاسگاد

عضو جدید شورا از تاثیر خویش در آینده شورا می‌گوید:

صبر کنید در عمل ثابت شود

هم شود. به نظرم در خیلی از کارها و فعالیت‌هایی که شهرداری انجام می‌دهد متأسفانه موضوع فرهنگ شهر مسئولان امر است که پیگیری کنند به همین دلیل اصلا این موضوع را پیگیری نکردم. حالا که با استغفای آقای عرب گویینی به شورا و شهرداری راه رسیده‌ام، مشکلات شهر و بعضی از موضوعات را پیگیری می‌کنم. البته نه اینکه به موضوعات ریز شوم چرا که کارهای دیگری هم داشتم که انجام آنها وظیفه‌ام بود. البته این جور نبود که نسبت به کار شورا اطلاعی نداشته باشم و با کار آشنا نباشم چون عضو شورای فرهنگ شهر و دبیر کارگروه تخصصی این بودم. نماینده چه قشری در شورای فرهنگ هستین؟ نماینده‌ام جماعت مساجد. به عنوان یک عضو شورا مهم ترین مشکلات شهر را چه می‌دانید؟ مشکلات شهر که متعدد هستند که مشکل عمده آن مشکل اسفالت است. البته بخش عمده‌ای از این مشکل مربوط به پروژه فاضلاب است و قطعاً مردم هم به این موضوع توجه دارند. با این وجود معتقدم همراه با امکاناتی که در شهر ارائه می‌شود باید فرهنگ‌سازی

به نسبت عملکرد خوب و قبل قبولی داشته است و نمی‌توان گفت که کارشان ضعیف بوده است ولی در مواردی بهتر از این هم می‌شد کار کرد. در چه زمینه‌هایی؟ یکی بحث فرهنگی که می‌شد از ظرفیت نهادهای فرهنگی چون مساجد بهتر استفاده کنیم. یکی هم در بحث‌های عمرانی که اگر همراه با آن مسایل فرهنگی همراه باشند نتایج بهتری گرفته می‌شود. در این یکی دو جلسه ای که از حضور شما در شورای شهر می‌گذرد بسیار آرام بودید، قرار است این روحیه شما تا آخر حفظ شود؟ من هیچ وقت اهل دعوا نیستم سعی می‌کنم آرام و منطقی موضوعات را مطرح کنم. البته تابع نظر اکثریت هستم و حتی اگر نظرم تایید نشود خودم را ملزم می‌دانم که هر چیزی شورا امضوب کرد از آن حمایت کنم. خودتان را نماینده چه قشری از شهروندان در شورای

شهرداری می‌دانید؟ نماینده همه شهروندان چرا که وظیفه قانونی که داریم در قبال همه مردم است نمی‌توان بگویم نماینده قشر خاصی هستم. گرایش‌های سیاسی شما متمایل به کدام جناح است؟ عضو حزبی نیستم اما تمایل بیشتری به اصولگراها دارم ولی اینگونه نیست که تمام نظرات اصلاح‌طلبان را هم رد کنم. تعصب سیاسی ندارم. در زمان انتخابات شورا نام‌تان هم در ائتلاف اصولگرایان با نام «سپهر حمت» و هم در لیست حمایتی که چمن‌آرایه داد دیده شد. این موارد را چقدر در تعداد آرای خود تاثیر گذار می‌دانید؟ در ائتلاف «سپهر حمت» کارهای تبلیغاتی را با هم انجام می‌دادیم و از آن جمع در حال حاضر من و آقای عسگری در شورا حضور داریم. لیست چمن‌آرام حفاظت اخیر بیرون آمد و فکر نمی‌کنم چندانی تاثیر داشته باشد. در کل احساسم این است که مردم خیلی به لیست‌ها و ائتلاف‌ها کاری ندارند. اگر این گونه است آرا خود را در نتیجه چه عواملی می‌دانید؟ من یک چهره مردمی بودم و به مقتضای شغلم با مردم سروکار دارم. همیشه هم در خوشی‌های مردم

Advertisement for Grand Gallery Home Style furniture. The ad features a large image of a woman in a pink dress sitting on a sofa. Text in Persian includes: 'سلام به سال نو...', 'بیران سپیدار طول قرمنا همواره چراغ راه ما بوده است.', 'از بوم و تبار خود غلم سلطو در سونگان و افغانان و اعراب و قبی و نسل کش سال ۱۳۹۶...', 'ما اینجا امید فارسی زنده بودن است. حتی اگر دم آخر. و جز این پاره‌های پست؟', 'بیران و شروندان مسلم', 'شیک سال نوی ما را پذیرا باشید.', 'و همچنین قیمت قبی و خاص ما قدریم. به خانواده عزیزان جان بزنه مال بانته...', 'کرده کاری سال جدید را ضمن تمام شکست اقتصادی، خیز و انبساط خوب، با انرژی مسامت و امیدوارکننده فرود آمانگ کنید.', 'بالا برین مع کینی صورت، رخ نوازش سادگان کشته، با کنگولی بیشتر و شخت و پرورشای دیده و کاروری تر، پست بندی و کمپانی زیارت، تنق مصوبی با بهره و صورت کجی نهایت و توسعه ی بیشتر از اوقات جدی کرده کاری در سال جدید میانه که دون تکاب بدون برای و ده‌ها واری شاید کردن معنی نیست.', 'دلتان شاد، قلبتان پر امید و سال نو مبارک...'

Advertisement for 'Agheh' (آگهی) regarding a general meeting. Text includes: 'آگهی دعوت مجمع عمومی به‌طور فوق‌العاده (نوبت دوم)', 'پیرو نامه شماره ۶۲۹/۲۳۱/۱۸۲ مورخ ۹۷/۱۲/۰۹ بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضای شرکت تعاونی کشاورزی تولیدکنندگان پسته سیرجان می‌رساند جلسه مجمع عمومی به‌طور فوق‌العاده نوبت دوم شرکت در ساعت ۱۴:۳۰ عصر سه‌شنبه مورخ ۹۸/۰۱/۲۰ در محل شرکت تشکیل می‌گردد. خواهشمند است راس ساعت تعیین شده در جلسه حضور بهم رسانید.', 'دستور جلسه:', '۱- در خصوص تصمیم‌گیری تبصره یک ماده ۸۳ اساسنامه شرکت', '۲- در خصوص اضافه نمودن حق انتخاب مدیرعامل از بین اعضای هیئت‌مدیره به ماده ۴۵ اساسنامه', '۳- سایر موارد', 'مدیریت ارتباطات شهرداری و شورای اسلامی شهر سیرجان'